
 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАТУРСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

от  22 июня 2015 г.          № 1635 

 
Об утверждении графика работы территориальной избирательной 

комиссии Шатурского района в период подготовки и проведения выборов 

депутатов Совета депутатов городского поселения Шатура Шатурского 

муниципального района 13 сентября 2015 года и графика дежурства членов 

территориальной избирательной комиссии Шатурского района с правом 

решающего голоса  

 
  В соответствии подпунктом "к" пункта 10 статьи 24 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 19 статьи 13 Закона Московской области "о 

муниципальных выборах в Московской области", руководствуясь Постановлением 

ЦИК России от 11.06.2014 № 235/1486-6 «О Методических рекомендациях по 

вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов 

на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и 

органы местного самоуправления»,  

территориальная избирательная комиссия Шатурского района РЕШИЛА: 

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии  

Шатурского района с участниками избирательного процесса в период подготовки 

и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Шатура: 

 Понедельник, среда, пятница – с 14 до 18 часов,   

 Вторник, четверг – с 8 до 12 часов, 

 Суббота, воскресенье – с 10 до 14 часов, 

 29 июля, 1 августа  2015 года – с 9 до 18 часов. 

2. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной  комиссии  

Шатурского района с правом  решающего  голоса на июнь-июль 2015 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура», газете 

"Официальные ведомости городского поселения Шатура" и сетевом издании 

"Вестник Избирательной комиссии Московской области".  

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя ТИК Лаврентьеву Ю.В. 

 

 

Председатель ТИК                              Ю.В.Лаврентьева    

 

Секретарь заседания                                М.Е. Юрина  


